
                                  Gniezno, dnia 15.01.2014 r. 

 

 

Przetarg nieograniczony: Zp 1-2710/2014 
 

         

Lasy Państwowe Nadleśnictwo Gniezno informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym  w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie . „Usługi z 

zakresu gospodarki leśnej polegające na pozyskaniu i zrywce drewna w Nadleśnictwie Gniezno w 2014 w roku  - 

droga ekspresowa S5” 
 

Do upływu terminu składania ofert wpłynęło 2 oferty. 

1 oferta została wycofana przed upływem terminu składania ofert 

Po terminie składania ofert tj. 14.01.2014 r. do godz. 08:30 wpłynęła 1 oferta 

1 oferta spełniała warunki określone w SIWZ. 

Oferta żadnego wykonawcy nie została odrzucona. 

Żaden wykonawca nie został wykluczony. 

 

Zgodnie z art. 92  ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r., Nr 113, 

poz. 759 z późn. zm.) informuję, że w wyniku przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego za 

najkorzystniejsze uznano ofertę złożoną przez: 

KONSORCJUM Zakład Usług Leśnych i Usług Ciągnikowo-Transportowych Marian Choryan ul. Park Powst. Wlkp. 

5   62-430 Powidz Zakład Usług Leśnych Leszek Średziński, ul. Kosynierów Miłosławskich 86  62-230 Witkowo, 

Zakład Usług Leśnych DĄBEK Roman Dobrzycki 62-220 Niechanowo Marysin 1/4   

 

Uzasadnienie wyboru: oferta spełnia wszystkie warunki postawione w SIWZ i jest najkorzystniejsza z punktu widzenia 

kryteriów oceny ofert (cena 100%). 

 

 

Zestawienie ofert: 

 

Nr 

oferty  
Wykonawca  

   

Ilość przyznanych 

punktów  w kryterium 

(cena 100 %)   

2 

KONSORCJUM Zakład Usług Leśnych i Usług Ciągnikowo-

Transportowych Marian Choryan ul. Park Powst. Wlkp. 5   62-430 

Powidz, Zakład Usług Leśnych Leszek Średziński ul. Kosynierów 

Miłosławskich 86  62-230 Witkowo, Roman Dobrzycki  62-220 

Niechanowo Marysin   1/4 

        100,00 

 
 

Zamawiający  zawiera umowę w sprawie zamówienia publicznego w terminach określonych w art. 94 ustawy PZP. 

  

Wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej określone w dziale  VI ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  

- Prawo zamówień publicznych publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn.zm.). 

 

 
 
        NADLEŚNICZY 
        Michał Michalak 


